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      TUZFEST’25 KADRAJIMDAN ÇANKIRI  
 

 

 

Çankırı Kent Konseyi tarafından, 4. Uluslararası Tuz Festivali kapsamında organize 

edilen ve 04-17 Ağustos 2025 tarihlerinde 14 (on dört) gün süreli olarak gerçekleştirilecek olan 

“TUZFEST’25 Kadrajımdan Çankırı” etkinliği fotoğraf tutkunlarını Çankırı ile buluşturacak. 

 

Çankırı’mızın tanıtımına katkı sağlamak amacıyla, şehrimizin dokusunu, sosyal yaşamını, 

tarihi ve doğal güzelliklerini, kültürünü ve festival coşkusunu kadrajlardan yansıtacak etkinlik 

takvimi: 

1-Profesyonel Fotoğrafçılar Tarafından Gerçekleştirilecek Workshop: 03 Ağustos 2025 

Pazar Saat:17.00 Çankırı Belediyesi Sosyal Tesis Toplantı Salonu 

2 -Etkinlik Açılışı: 04 Ağustos 2025 Saat 17.00 İsmet İnönü Ortaokulu Bahçesi  

3- Fotoğraf Çekimi 04-17 Ağustos 2025 Tarihleri Arası Festival Etkinlik Alanları ve 

Şehrimizin Tüm Mekânları 

4- Seçici Kurul Değerlendirme Toplantısı: 18 Ağustos 2025  

5- Seçilen Fotoğrafların Basımı ve Sergi Hazırlığı: 19 Ağustos 2025  

 6- Fotoğraf Sergisi Açılışı: 20 Ağustos 2025 Saat 12.00 Sanat Sokağı  

 

Fotoğraf sergisi 20-24 Ağustos 2025 tarihlerinde Uzun Yol Sanat Sokağında açık 

kalacaktır.  

 

İki farklı kategoriden oluşacak etkinliğe, yaş kategorisi olmaksızın her fotoğraf sever 

katılabilecektir. Katılım ücretsizdir. 

 

Fotoğraflar, katılımcıların tercihine göre fotoğraf makinesi veya cep telefonu ile 

çekilebilecektir. 

 

Etkinlikte fotoğraf çekimi yapılabilecek 2 (iki) ana tema belirlenmiştir: 

1. Çankırı’da Yaşam /Çankırı Mekânları 

2. TUZFEST’25 Coşkusu 

 

Etkinliğe katılmak isteyen hemşerilerimiz, yukarıda belirtilen her bir tema için ilgili 

tarihlerde çektiği en fazla1(bir) fotoğrafı 04 Ağustos 2025 saat 18.00 ile 17 Ağustos 2025 saat 

23.59 arasında kentkonseyicankiri@gmail.com adresine elektronik posta ile gönderebilecektir. 

 

Seçici Kurul: Sayın Belediye Başkanımızın Başkanlığında, İl Kültür Turizm Müdürü, 

Profesyonel Bir Fotoğrafçı, Kent Konseyi Başkanı, Alanda Uzman Bir Öğretim Üyesi ve Alanda 

Uzman Bir Öğretmen ve Çankırı Çalışan Gazeteciler Derneği Temsilcisi, Çankırı Turizm 

Derneği Temsilcisi olmak üzere 8 (sekiz) kişiden oluşacaktır 

 

Seçici kurul tarafından belirlenecek fotoğraflar, etkinlik takvimine uygun olarak 20-24 

Ağustos 2025 tarihinde düzenlenecek olan fotoğraf sergisinde yer alacaktır. Seçilen 

fotoğrafların sahiplerine sürpriz ödüller verilecektir. 
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DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR: 

 

* Fotoğraflar, 04-17Ağustos 2025tarihleri içerisinde çekilmeli, önceden çekilmiş fotoğraflar 

gönderilmemelidir. 

 

* Çekilen fotoğraflar herhangi bir program, yapay zeka aracı yada uygulama kullanılarak manipüle 

edilmemelidir. 

 

* Fotoğraflar, renkli, JPG/JPEG formatında kaliteli şekilde kaydedilmeli ve dosyaların 

boyutları 5 Mb'den az olmamalı, 10 Mb’yi geçmemelidir. 

 

* Çekilen fotoğraflar gönderilirken elektronik postaya ek olarak eklenmeli ve elektronik 

postada; Fotoğrafı Çekenin Adı Soyadı, Cep Telefonu Numarası, Doğum Tarihi ve Fotoğrafın 

Teması bilgileri yer almalıdır. 

 

* Katılımcı, etkinlik için yüklediği fotoğrafların tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin 

alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Gönderilen fotoğraflarda görünen insanların 

fotoğrafının çekilmesine ve etkinliğe gönderilmesine; fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın 

organlarında yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. 

 

* Etkinliğe gönderilen fotoğrafların yayın, kullanım ve sergileme hakkı eser sahipleriyle 

birlikte Çankırı Kent Konseyi’ne ait olacaktır. Katılımcı, fotoğrafların umuma iletim ve 

yayımlanma haklarının kullanımı için düzenleyici kuruma izin/muvafakat verdiğini kabul eder. 

Eserler düzenleyici kurum arşivinde saklanacaktır. 

 

Ayrıntılı bilgi ve iletişim için kentkonseyicankiri@gmail.com adresine e-posta gönderilebilir 

ve Oğuzhan CİVAN’a 0554 529 77 08 numaralı telefondan ulaşılabilir. 

 

 

 

 

                                                     Çankırı Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
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